Federação Estadual Rio de Atletismo -  FERAt
CNPJ 44.172.442-0001/90

Sede Social Rua Professor Eurico Rabelo, Portão 11, Estádio Célio de Barros, Sala 03, Maracanã, Rio de Janeiro – RJ.

Ofício No 00027_PRE

À Dra. Erica Bonfim.
Vice-Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva do Atletismo do Rio de Janeiro.
Ref.: Alteração de indicação de integrante à Comissão Eleitoral-FERAt 2025/2028.

Prezada Vice-Presidente, encaminho alteração de indicação de integrante,
representante de treinador para composição da comissão eleitoral da FERAt, período
2025/2028, substituindo o professor Carlos Henrique Rios Rodrigues Aveiro, pelo
professor Glauber Andrade Pessoa.

REPRESENTANTE DE TREINADOR

MASCULINO

Professor Glauber Andrade Pessoa
Contato: 21 98844-2381
CPF  04402290732
RG 095895025 - Detran RJ
Data de nascimento: 26/08/74

Atenciosamente,

Rio de Janeiro, 27 de fevereiro de 2025.

_____________________
 Robson José Maia da Silva

    Presidente da FERAt